Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 102/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 25 de agosto de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE INGLÊSPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE INGLÊS

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ –
CAMPUS PAULISTANA no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado da provaResultado da prova
de desempenho didáDco. de desempenho didáDco.  referente ao processo Simplificado para professor SubsDtuto
constante no EDITAL 82/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 23 de julho de 2025.

1. 1. RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICORESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) Nº INSCRIÇÃONº INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO DAPONTUAÇÃO DA
PROVA DIDÁTICAPROVA DIDÁTICA

JOYCE KELLY ALVES DA SILVA 118871 66,05

IRIMACIA ARAUJO SILVA 118872
Desclassificada por não
cumprimento do item

6.3

LAESLLY MACEDO PEREIRA 118873
Desclassificado por não
cumprimento do item

6.3

QUELMA PEREIRA DOS SANTOS 118875
Desclassificada por não
cumprimento do item

6.3

RUTE DE CARVALHO ALMONDES
BEZERRA

118912
Desclassificada por não
cumprimento do item

6.3

AMADEUS DE ALMONDES OLIVEIRA 118973
Desclassificado por não
cumprimento do item

6.3

WILLIAM RODRIGUES DA SILVAWILLIAM RODRIGUES DA SILVA

Diretor-Geral Substituto do IFPI - Campus Paulistana

	Documento assinado eletronicamente por: